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 لیگ برتر
لیورپول صفر – منچستریونایتد صفر
منچسترسیتی 7 – استوک سیتی 2

تاتنهام یک – بورنموث صفر
کریستال پالاس 2 – چلسی یک

برنلی یک – وستهام یک
سوانسی 2 – هادرسفیلدتاون صفر

واتفورد 2 – آرسنال یک
 لالیگا

بیلبائو یک – سویا صفر
ختافه یک – رئال مادرید 2
آلاوس صفر – سوسیداد 2

اتلتیکومادرید یک – بارسلونا یک
A سری 

یوونتوس یک – لاتزیو 2
رم صفر – ناپولی یک

 بوندس لیگا
هرتابرلین صفر – شالکه 2

بایرن مونیخ 5 – فرایبورگ صفر
هانوفر یک – فرانکفورت 2
ماینتس 3 – هامبورگ 2
هوفنهایم 2 – آگزبورگ 2
دورتموند 2 – لایپزیش 3

 لوشامپیونا
دیون یک – پاری سن ژرمن 2

گینگام 2 – رن صفر
سن اتین 3 – متز یک

تولوز یک – آمین صفر
کن صفر – آنگر 2
لیل 2 – ترویس 2

۱۳   برد خارج از خانه متوالی 
برای کهکشانی ها

پیــروزی خارج از خانه مقابــل ختافه علاوه بر 
3 امتیــاز مهمی که برای رئال مادرید داشــت، 
باعث شــد تا این تیم رکورد جدیدی در لالیگا 
به ثبت برساند.  علاوه بر این که شاگردان زیدان 
حالا فشــار را روی بارســلونا قرار دادند، رکورد 
کســب ۱3 پیروزی متوالی خارج از خانه را نیز 
ثبت کردند.  آخرین باری که لوس بلانکوس در 
رقابت های  خارج از خانه لالیگا امتیاز از دســت 
داد، به فوریه ســال 2۰۱7 برمی گردد که آن ها 
مغلوب والنسیا شدند.  از آن به بعد، رئال مادرید 
در زمیــن ویارئــال، ایبــار، بیلبائــو، لگانس، 
اسپورتینگ گیخون، لاکرونیا، گرانادا، سلتاویگو 
و مالاگا پیروز شــده بود و امسال نیز دپورتیوو، 
رئال سوســیداد، آلاوز و حالا ختافه را شکست 
دادند.  رکورد قبلی در اختیار تیم بارسلونای پپ 
گواردیولا بود که ۱2 پیــروزی متوالی خارج از 

خانه در فصل 2۰۱۰-2۰۰9 کسب کرده بود. 

اسکوربورد

گزارش

 لیگ برتر
لسترسیتی – وست برومویچ

 لالیگا
لاس پالماس – سلتاویگو

A سری 
هلاس ورونا – بنونتو

برنامه

آمار فوق العاده سیتی زن ها در جزیره
بهترین آمار گلزنی در پایان هفته هشتم، در  ۱23  سال اخیر لیگ انگلیس 
از آن شاگردان پپ گواردیولاست. منچسترسیتی موفق شد با پیروزی 2-7 
مقابل استوک سیتی در هفته هشتم لیگ برتر انگلیس، رکوردشکنی کند. 
2 گل از گابریل ژســوس و یک گل از استرلینگ، داوید سیلوا، فرناندینیو، 
لروی ســانه و برناردو سیلوا باعث شــد شاگردان پپ گواردیولا با 2 امتیاز 
اختلاف نسبت به رقیب همشهری شان یونایتد در صدر جدول قرار بگیرند. 
این نتیجه به این معناست که تیم گواردیولا در 8 هفته ابتدایی فصل، 29 
گل به ثمر رسانده است. این یک رکورد در لیگ برتر انگلیس و ۱23 سال 
اخیر لیگ این کشور است. آخرین بار تیم اورتون موفق شده بود در فصل 

۱895-۱894 در 8 هفته ابتدایی 3۰ گل به ثمر برساند. 

سوژه

لیورپول می توانســت در نیمه اول دیدار مقابل منچستریونایتد 
توسط ماتیپ پیش بیفتد اما داوید دخیا با یک واکنش تماشایی 
دروازه شــیاطین سرخ را بسته نگه داشــت.  روی حرکت عالی 
فیرمینیو از سمت چپ و ارسال او به دهانه دروازه منچستریونایتد 
بود که توپ درون 6 قدم مقابل جوئل ماتیپ قرار گرفت و او هم با 
یک بغل پا، توپ را به سمت دروازه فرستاد اما دخیا با یک واکنش 

دیدنی، توپ را با پا برگشت داد تا دروازه تیمش بسته بماند.  

عکس نوشت

در مهم ترین دیدار هفته هشتم سری A شنبه شب 
ناپولی در ورزشگاه المپیکو  به مصاف رم رفت و این 
دیدار ســنتی در نهایت  با نتیجه یک- صفر به سود ناپولی میهمان 
خاتمه یافت تا شــاگردان ساری با کســب 3 امتیاز حساس از دل 
المپیکــو  همچنان در صدر باقی بماننــد. 8 بازی، 8 برد، 26  گل 
زده و 5 گل خورده حاصل کار نیلی پوشان شهر ناپل در هفته های 
ابتدایی ســری A بوده و این شروع خیره کننده باعث شده تا حالا 
همه از ناپولی به عنوان مدعی اصلی کسب عنوان قهرمانی نام ببرند. 
بدون شک اصلی ترین دلیل درخشش تیم محبوب شهر ناپل را باید 
در خط حمله این تیم جست وجو کنیم؛ جایی که دریس مرتنز به 

عنوان یک شــماره 9 مدرن در کالبد یک ماشــین گلزني، در کنار 
لورنزو اینسینیه و خوزه کایخون نمایش چشمگیري داشته اند. این 
مثلث نوظهور و طلایی توانسته  2۰ گل از 26 گل مردان شهر ناپل را 
به ثمر برساند و در حال حاضر بالاتر از مثلث های نامدار رئال و بارسا 
قرار بگیرد. از دیگر عوامل موفقیت چشــمگیر ناپولی اندیشه های 
تاکتیکی مربی موفق این تیم اســت. کاملا واضح است که ناپولي 
با مربي گري ساري پیشــرفت زیادي کرده است.  ساری که متولد 
شــهر ناپل است درست همان سالي به دنیا آمده که ورزشگاه سن 
پائولو گشایش یافت؛ از مربی موفق ناپلی ها می توان تعریفی کوتاه 
اما دقیق داشت؛ یک مربي خلاق و با ذهنیت تهاجمي و انگیزه اي 

فوق العاده.    حالا انگیزه بالای ساری در ساق پای تک تک بازیکنان 
ناپولی به چشم می آید و این نشان می دهد که او به خوبی توانسته 
انگیزه و اندیشه های خود را به تیمش تزریق کند. ناپولی با ساری 
به یک تیم کاملا یکدســت تبدیل شده و حالا تنها تیمي است که 
در بین لیگ هاي معتبــر اروپایي، همه بازي هاي لیگ داخلي را با 
برد پشــت سر گذاشته اســت. باید منتظر ماند و دید آیا ناپولی با 
فلســفه جدیدش و با تیمی کاملا متفاوت نسبت به سال های قبل 
مي تواند در فصل جاری با عبور از یوونتوس به قهرماني برسد و به 
امپراتوری بانوی پیر در سرزمین چکمه پایان دهد یا این که بازهم 

در هفته هاي پایاني رقابت را واگذار مي کند.

ادامه توفان مردان ناپل در سرزمین چکمه رکورد بی نظیر شاگردان ساری

با گلزنی رونالدو، رئال مادرید موفق شــد در دیداری دشــوار برابر ختافه به 3 امتیاز برسد. طلسم گل 
نزدن های رونالدو در لالیگا شــنبه و در جریان دیدار برابر ختافه شکســت و او که در نیمه دوم یک 
موقعیت فوق العاده را ناباورانه از دســت داده بود، در نهایت موفق شــد در دقیقه 85 گل برتری تیمش 
را به ثمر برســاند. رونالدو در این فصل 28 شوت به ســمت دروازه حریفان زده بود که 7 تای آن در 
چارچوب بود تا نهایتا موفق به باز کردن دروازه ختافه شود. قطعا رئال مادرید برای تکرار موفقیت های 
فصل قبل به یک رونالدوی آماده نیاز دارد و گلزنی او در دیدار مقابل ختافه نوید روزهای شــیرینی را 
به هواداران لوس بلانکوس داده است. بنزما هم موفق شد گل اول رئال را به ثمر برساند. حالا او ۱82 

گل برای باشگاه به ثمر رسانده و به رکورد خنتو رسید و تنها 26 گل با هوگو سانچس فاصله دارد.

پرافتخارترین تنیسور جهان با غلبه بر رقیب اسپانیایی اش به آسانی قهرمان رقابت های مسترز شانگهای شد. 
پرونده مسابقات تنیس مسترز شانگهای چین، دیروز با مصاف 2 رقیب دیرینه، راجر فدرر و رافائل نادال در 
فینال بســته شــد که این بازی را فدرر به آسانی و در 2 ست متوالی با نتایج 6 - 4 و 6 - 3 به سود خود به 
پایان رساند. دارنده ۱9  عنوان قهرمانی گرنداسلم که در اولین گرنداسلم این فصل، رقابت های اوپن استرالیا 
هم موفق به شکســت نادال شده بود، این بار به شیوه ای آســان تر و در مدت زمان یک ساعت و ۱۰ دقیقه 
صدرنشین رده بندی برترین تنیسورهای مرد جهان را مغلوب کرد و به این ترتیب ششمین قهرمانی اش در 
این فصل که شــامل 2 قهرمانی در اوپن اســترالیا و ویمبلدون می شود را کسب کرد. این بیست و هفتمین 

قهرمانی فدرر در سری رقابت های مسترز ۱۰۰۰ بود. او با این پیروزی به رنک یک جهان نزدیک تر شد. 

28 شوت رونالدو برای شکستن طلسم لالیگا فدرر  قهرمان تنیس مسترز شانگهای شد

انتخابات بوکس ایران و تبعاتی که در راه است!
به نظر می رســد با در پیــش بودن انتخابــات کمیته ملی 
المپیــک)دی ماه ســال جاری( اصرار مســئولان رده بالای 
ورزش کشــور به هرچه زودتر برگزار شــدن مجامع انتخاباتی فدراسیون های 
ورزشی بی دلیل نیست.  نکته جالب این که درحالی باید در فاصله کم باقی مانده 
تا انتخابات کمیته ملی المپیک، انتخابات ریاســت 9 فدراسیون سه گانه، شنا، 
والیبال، تکواندو، بوکس، کبدی، نابینایان، کشتی و نجات غریق برگزار شود که 
امور مجامع فدراسیون ها عملا به لحاظ زمانی برای برگزاری همه این مجامع 
آن هم قبل از انتخابات کمیته به مشکل خواهد خورد.  ثبت نام از کاندیداهای 
احراز پست ریاســت این 9 فدراسیون درحالی سرعت گرفته که بعضا برخی 
موارد قانونی یا موانع بین المللی نادیده گرفته می شــود.  نمونه بارز این مدعا 
تبعاتی اســت که ممکن است انتخابات بوکس ایران را تهدید کند.  ثبت نام از 
کاندیداهای انتخابات ریاســت فدراســیون بوکس درحالی از ۱۱ مهرماه آغاز 
شــده و امروز به پایان می رسد که زمزمه های خوبی از برگزاری انتخابات این 
رشته به گوش نمی رسد.  هفته گذشته کمیته انضباطی کنگره جهانی بوکس 
)IBA(، دکتر چینگ کوو وو رئیس فدراسیون جهانی را از سمت خود برکنار 
کرده.  شنیده می شــود بعد از این برکناری کمیته انضباطی کنگره جهانی از 
اعضا در خصوص عملکرد رئیس سابق آیبا نظرخواهی کرد.  اما امضای نتیجه 
نظر خواهی از فدراســیون بوکس ایران از سوی افشین داوری موجبات تعجب 
مسئولان آیبا را به دنبال داشــت.  چراکه آن ها ناطق نوری را به عنوان رئیس 
بوکس ایران به رســمیت می شناســند.   همه این اتفاقات در حالی رخ داده که 
فدراسیون جهانی از مدت ها قبل خواستار اصلاح اساسنامه فدراسیون بوکس 
ایران شده اما تا به حال این کار انجام نشده و حتی خبر استعفای ناطق نوری 
هم به فدراسیون جهانی اعلام نشده.  گفته می شود بعد از این اتفاقات نامه ای 
از آیبا به ایران ارســال شــده که چند ســوال در آن مطرح است: ناطق نوری 
به چه دلیلی از ریاســت بوکس ایــران رفته ؟ چه زمانی مجمــع برگزار و با 
اســتعفای رئیس سابق فدراسیون ایران موافقت شده ؟ داوری چه کسی است 
و به چــه دلیل به عنوان رئیس بوکس ایران مکاتبــات را انجام داده؟ ضمن 
این که در این نامه تاکید شده انتخابات فدراسیون بوکس ایران تا زمان اصلاح 
اساســنامه و تایید آن توسط فدراسیون جهانی بوکس نباید برگزار شود.  همه 
این پیگیری ها از ســوی آیبا در حالی انجام شــده که ثبت نام از کاندیداهای 
انتخابات ریاست فدراسیون بوکس در حال انجام است.  قطعا در صورت جدی 
بودن پیگیری های آیبا برگزاری انتخابات و مشــخص شدن رئیس فدراسیون 
بی فایده و انتخابات از نظر آن ها فاقد وجاهت قانونی خواهد بود و قطعا تبعاتی 
برای بوکس ایران خواهد داشــت.  خبرهای تایید نشده حکایت از آن دارد که 

کمیته بین المللی المپیک هم روی این موضوع حساس شده است. 

یادداشت روز

فرار از شکست به لطف تک گل سوارز

نوار پیروزی هــای پیا پی آبی و 
تســاوی یک- یک  با  اناری ها 
آن ها مقابل روخی بلانکو پاره شــد تا رکورد 
شکســت ناپذیری بارسا مقابل اتلتی در لالیگا 
8 ساله شود .  این تساوی ارنستو والورده را در 
رســیدن به رکورد تاتا مارتینو ناکام گذاشت .  
آبــی و اناری ها در 7 بازی قبلــی خود پیروز 
شــده بودند و در آســتانه برابــری با رکورد 
فصل 2۰۱4-2۰۱3 قرار داشــتند .  بلوگرانا با 
هدایت تاتا مارتینو در آن فصل 8 بازی متوالی 
ابتدایی خود در لالیگا را پیروز شــد و ارنستو 
والورده شنبه شب یک برد برای برابری با آن 
رکورد فاصله داشــت .  با این تساوی، بارسلونا 
صدرنشین باقی ماند؛ ولی فاصله اش با رئال به 
5 امتیاز کاهش پیدا کرد تا کهکشانی ها بازهم 
در انتظــار لغزش رقیب دیرینه خود در لالیگا 
باقی بماننــد .  گرچه اتلتی رکورد کاتالان ها را 
خراب کرد اما تک گل ســوارز در بازی شنبه 
شــب برای این بازیکن یــک رکورد جدید به 
همراه داشت .  سوارز که تابستان سال 2۰۱4 
از لیورپول به بارســلونا پیوست و از آن سال 
به طور متنــاوب بــرای آبی و اناری ها گلزنی 
کرده ، با این گل، تعداد گل های لالیگایی اش 

در ۱۰2 مســابقه ای که در ایــن رقابت ها به 
میــدان رفته  را بــه 87 گل افزایش داد و به 
این ترتیب میانگین گلزنی اش به نسبت تعداد 
دقایــق حضورش در میــدان را به 85. ۰ گل 
در هر بــازی ارتقا داد که از این حیث او تنها 
پایین تر از لیونل مســی و آنتونیو مارتین قرار 
می  گیرد .  سوارز همچنین با این گل در جدول 
برتریــن گلزنان تاریخ بارســلونا در لالیگا در 
جایــگاه نهم قرار گرفــت و  ریوالدوی برزیلی 
را پشــت سر گذاشت .  ســوارز در رقابت های  
این فصــل مدتی را به دلیــل مصدومیت به 
دور از میادین گذرانده بود.  او همه تلاشــش 
را کــرد تا برای بازی های ملی و کمک به تیم 
ملی ا روگوئه آماده شــود.  بعد از آن ارنســتو 
والورده، ســرمربی تیم، در پست های مختلف 
از او بــازی گرفــت و امتحانش کرد.  به علاوه 
بعد از جدایی نیمار از بارســا و پیوستنش به 
پاری سن ژرمن و مصدومیت عثمان  دمبله او 
بــه نظر بازنده بزرگ این داســتان بود، چون 
تعادل خط دفاعــی به هم خورده بود و او هم 
نتوانسته بود آن را درست کند.  بعد از تابستان 
انتظار نمی رفت که این  بارسلونا  ناامیدکننده 
تیم خوب کار کند و همین موضوع باعث شده 

بود خیلی ها این درخشــش بارسلونا را به این 
دلیل بدانند که هنوز مقابل تیمی بزرگ قرار 
نگرفته اســت.  اما در این بازی هم بارســلونا 
و هم ســوارز بهتر از قبــل کار کردند.  جدا از 
پنالتی هــا، مهاجم ا روگوئــه ای از فصل  -۱5

2۰۱4 تعداد 85 گل در لالیگا زده، بیشــتر از 
هر بازیکنی به غیر از مســی که ۱۰2 گل زده 
و البته کریس رونالدو که 87 گل زده اســت.  
مهاجم اروگوئه  ای بارســا بعد از زدن این گل 
ژســتی عجیب مقابل طرفداران روخی بلانکو 
گرفت .  او پس از گلزنی از فرط خوشــحالی و 
با یک ژست جنجالی دوآتیشه های اتلتیکو را 
وادار به ســکوت کرد .  ژستی که اعتراضات و 
سوت های بسیاری را علیه اش به دنبال داشت .  
البته ســرمربی آبی واناری ها ژست شاگردش 
را تحریک آمیــز ندانســت و در توضیح رفتار 
ســوارز به خبرنگاران گفت: »به نظرم سوارز 
شــادی گل تحریک آمیزی نداشــت .  نه او و 
نه هیچ بازیکن دیگری بارســلونا قصد انجام 
حرکات غیرورزشــی را ندارند .  سوارز به غیر 

از گل، عملکرد بســیار خوبی هم داشــت .  او 
وقتــی گل زد، اعتماد به نفســش بالاتر رفت 
و بهتر شــد امــا یک موقعیت خــوب گلزنی 
دیگــر را هم هــدر داد .  لوئیــس در ترافیک 
اتلتیکومادرید  پشــت محوطه جریمه  شدید 
توپ را بــه خوبی به حرکت درآورد. « والورده 
در خصوص عملکرد کلی شاگردانش هم گفت: 
»بایــد 3 امتیاز بازی را کســب می کردیم اما 
مقابل حریف بســیار خوبی قرار گرفته بودیم .  
پاس کاری در نزدیک محوطــه جریمه آن ها 
سخت به نظر می رسید اما در نیمه دوم بازی 
بازتر شد و بیشــتر به دروازه  اتلتیکو نزدیک 
شدیم .  شانس های بیشتری در نیمه دوم ایجاد 
کردیم .  هر تیم با ســبک خاص خودش بازی 
کرد .  جو ورزشــگاه هم عالی بود .  مسی هم به 
دلیل فشار بازی های ملی کمی خسته بود اما 
مســئولیتش را خیلی خوب انجام داد .  لیونل 
تلاش و خســتگی ناپذیری خودش را به تیم 
تزریق می کند .  وقتی او صاحب توپ می شود، 

اتفاقات خوبی برای ما رخ می دهد. «

روخی بلانکو ترمز 
بارسا را کشید

مســی فصل را توفانی شروع کرده و پس از گذشت 8 هفته از لالیگا توانسته 11  گل به 
ثمر برساند.  او فصل گذشته با زدن 37 گل توانست برای چهارمین بار فاتح کفش طلای 
اروپا شود و البته تا روزهای پایانی، باس دوست هلندی از تیم اسپورتینگ لیسبون را 
رقیب جدی خود می دید.  در فصل جاری مســی فعلا در رتبه چهارم جدول رده بندی 
برترین گلزنان اروپایی قرار دارد؛ اما در حال حاضر بزرگ ترین رقبای او، فالکائو و چیرو 
ایموبیله هستند.  در این میان حضور ایموبیله در کنار مسی عجیب جلوه می کند.  مهاجم 
باشگاه لاتزیو و تیم ملی ایتالیا فصل را به شکلی باورنکردنی شروع کرده  و با دبل شنبه 
شب خود برابر یوونتوس توانست مثل مسی 11 گله شده و با 22 امتیاز در کنار فوق ستاره 
آرژانتینی قرار بگیرد.  در حال حاضر آلبرت پروسا از اینفونت استونی با زدن 27 گل و 
کسب 27 امتیاز اول است؛ فالکائو با 12 گل و 24 امتیاز دوم است؛ رائونو ساپینن از فلورا 

با 23 گل و 23 امتیاز سوم است و مسی و ایموبیله در جایگاه چهارم قرار دارند. 

لوئیس فن گال، سرمربی سابق منچستریونایتد به انتقاد از مورینیو پرداخت و او را باعث 
اخراجش از یونایتد خواند.  ژنرال هلندی 2 فصل هدایت یونایتد را برعهده داشــت و با 
وجود قهرمانی در جام حذفی در سال دوم حضورش، از نیمکت یونایتد اخراج و مورینیو 
جانشین او شد.  شیاطین سرخ تا به این جای کار با مورینیو نتایج خوبی کسب کرده اند ولی 
با این وجود، فن گال عامل اخراج خود از جمع شیاطین سرخ را مورینیو می داند.  او گفت: 
»قابل توجه نه؟ مورینیو خیلی دلسوز است.  وقتی دستیارم بود و وقتی حریفم بود هم به 
همین شکل بود.  او فقط خودش را مقابل رسانه ها قرار می دهد.  البته من رفتار او را که منجر 
به اخراج من از منچستریونایتد و حضور او روی نیمکت این تیم شد را خیلی زیبا ارزیابی 
نمی کنم. « فن گال درباره دوران حضورش در یونایتد گفت: »من خاطرات خوبی از یونایتد 
دارم.  چیزی که مطبوعات در این رابطه نوشته اند، ربطی به ما، کادر فنی، بازیکنان و هواداران 

ندارد.  در این جا خیلی خوب از من استقبال شد و من همیشه رابطه خوبی با همه داشتم. «

فن گال: مورینیو باعث اخراجم از یونایتد شدرقیب غیرمنتظره برای کفش طلای مسی

سرانجام طلسم شکست ناپذیری بیانکونری در دیدارهای خانگی شکسته شد. شکست 2-یک یوونتوس در مقابل لاتزیو، به روند شکست ناپذیری 
یوونتوس در خانه پایان داد. یوونتوس طی 57 دیدار اخیرش در تمامی رقابت ها در مسابقات خانگی متحمل شکست نشده  و موفق به کسب 5۰ 
پیروزی و 7 تســاوی شــده بود، اما بیانکوچلستی به این روند پایان داد. همچنین لاتزیو برای اولین بار از سال 2۰۰3 و پس از ۱4 سال موفق 

شد یوونتوس را در سری A شکست دهد. 

یوونتوس طعم 
شکست خانگی 

را چشید


